证券简称
：

通程控股 证券代码
：

０００４１９

公告编号
：

２００９－００７

长沙通程控股股份有限公司

２００８

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

一、重要提示

在本次股东大会召开期间公司未增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

１．

召开时间：

２００９

年

４

月

２４

日

２．

召开地点：通程国际大酒店五楼国际会议中心

３．

召开方式：现场投票

４．

召集人：公司董事会

５．

主持人：董事长周兆达先生

６．

会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定

三、会议的出席情况

股东（代理人）

１４

人、代表股份

１６８６８６８１２

股、占上市公司有表决权总股份

４８．０６％

。

四、提案审议和表决情况

１

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

； 弃权

０

股， 占出席会议所有股东所持表决权

０％

， 审议通过公司

２００８

年度报告。

２

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

； 弃权

０

股， 占出席会议所有股东所持表决权

０％

， 审议通过公司

２００８

年度董事会工作报告。

３

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

； 弃权

０

股， 占出席会议所有股东所持表决权

０％

， 审议通过公司

２００８

年度监事会工作报告。

４

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

； 弃权

０

股， 占出席会议所有股东所持表决权

０％

， 审议通过公司

２００８

年度财务决算报告。

５

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

９９．９１％

；反对

９３２８０

股，占出

席会议所有股东所持表决权

０．０９％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通

过公司

２００８

年度利润分配方案。

６

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通过公司续

聘开元信德会计师事务所有限公司为公司

２００９

年度财务审计机构的议案。

７

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通过彭小兰

女士为公司第四届监事会监事。

８

、以同意

１６８６８６８１２

股，占出席会议所有股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通过修改《公

司章程》的议案。

９

、以同意

８９９８３６６

股，占出席会议非关联股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会议

所有股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通过公司收

购长沙通程国际广场置业发展有限公司

３０％

股权的议案。

１０

、以同意

８９９８３６６

股，占出席会议非关联股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占出席会

议所有股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东所持表决权

０％

，审议通过公司

收购湘民仓库整体资产的议案。

五、律师出具的法律意见

１．

律师事务所名称：湖南启元律师事务所

２．

律师姓名： 袁爱平 邹棒

３．

结论性意见：

公司

２００８

年度股东大会的召集和召开程序符合法律、 法规、《上市公司股东大会规则》

以及《公司章程》的有关规定；出席

２００８

年度股东大会的人员资格、召集人资格合法有效；公

司

２００８

年度股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

长沙通程控股股份有限公司

二

ＯＯ

九年四月二十四日

证券代码
：

０００４１９

证券简称
：

通程控股 公告编号
：

２００９－００８

长沙通程控股股份有限公司

第四届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏

。

长沙通程控股股份有限公司第四届监事会第四次会议于二

ＯＯ

九年四月二十四日在

通程国际大酒店行政会议室召开。 会议应到监事

５

人，实到监事

５

人。 会议以

５

票赞成，

０

票弃权，

０

票反对审议通过推选彭小兰女士为公司监事会主席。

长沙通程控股股份有限公司监事会

二

ＯＯ

九年四月二十四日

2009年 4 月

星期六

今日公告导读

版序 证券简称 证券代码 关键词

B11

基金净值 周报

B2

江西国际信托 年报

B11

摩根士丹利 日常公告

A20

中邮基金 日常公告

B11

广发基金 日常公告

A20

东吴基金 日常公告

A19

大成财富管理 更新招募书

B108

汇添富成长焦点 更新招募书

A20

银河基金 日常公告

B81

中欧基金 日常公告

A20

泰信基金 日常公告

B107

光大保德信新增长 更新书

+2

公告

A20

工银瑞信 日常公告

A20

天治基金 日常公告

A20

万家基金 日常公告

A20

长盛基金 日常公告

B3

中海信托 年报

A20

浦银安盛 日常公告

B71 ST

星 源

000005

日常公告

2

B48

、

B47

深振业

Ａ 000006

年报

+

季报

+6

公告

B49

、

B50

中国宝安

000009

年报

+

季报

+2

公告

B55

、

B56

沙河股份

000014

年报

+

季报

+4

公告

B82-B84 S ST

中华

000017

年报

+

季报

+2

公告

B35

深桑达

Ａ 000032

季报

+3

公告

B71

新都酒店

000033

日常公告

B33

深南电

Ａ 000037

季报

+2

公告

B39 S*ST

大通

000038

日常公告

2

B35

深 长 城

000042

季报

B34

深圳机场

000089

季报

+1

公告

B16 TCL

集团

000100

季报

+2

公告

B36

沈阳机床

000410

季报

B26

英特集团

000411

季报

+1

公告

B25

汇通集团

000415

季报

+2

公告

B1

通程控股

000419

日常公告

2

B76

、

B75

吉林化纤

000420

年报

+

季报

+4

公告

B34

粤高速

Ａ 000429

季报

B21 S ST

张股

000430

季报

+1

公告

B14

粤 富 华

000507

季报

+2

公告

B14

金路集团

000510

季报

B11

攀渝钛业

000515

日常公告

2

B8

、

B12

开元控股

000516

年报

+

季报

+8

公告

B58

、

B59

银河动力

000519

年报

+3

公告

A20

力合股份

000532

日常公告

B60

万 家 乐

000533

年报

+4

公告

B63

中天城投

000540

日常公告

B105

湖南投资

000548

日常公告

B34

广东甘化

000576

季报

+1

公告

B17

威孚高科

000581

季报

B15

北 海 港

000582

季报

B88

、

B87 S ST

光明

000587

年报

+6

公告

B17

青岛双星

000599

季报

A20

建投能源

000600

日常公告

B26

金马集团

000602

季报

+1

公告

B36

青海明胶

000606

季报

+6

公告

B81

华立药业

000607

日常公告

B26

绵世股份

000609

季报

B24

石油济柴

000617

季报

+2

公告

B103

、

B104

长安汽车

000625

年报

+4

公告

B17

天茂集团

000627

季报

B11

攀钢钢钒

000629

日常公告

2

B18

英 力 特

000635

季报

+1

公告

B81

永安林业

000663

日常公告

5

B37

经纬纺机

000666

季报

+2

公告

B61

、

B62

荣丰控股

000668

年报

+

季报

+9

公告

B81

领先科技

000669

日常公告

B33

宝新能源

000690

季报

+2

公告

A20 ST

联油

000691

日常公告

B13

厦门信达

000701

季报

+6

公告

B21

正虹科技

000702

季报

B20

天伦置业

000711

季报

+3

公告

B14

鲁 泰

Ａ 000726

季报

+2

公告

B19

四川美丰

000731

季报

+5

公告

B4

罗牛山

000735

日常公告

B44

西藏发展

000752

年报

+2

公告

B15

武汉中百

000759

季报

B28

武汉中商

000785

季报

+2

公告

B33

北新建材

000786

季报

B26

西北化工

000791

季报

B68

中国武夷

000797

年报

+3

公告

B37

酒 鬼 酒

000799

季报

+1

公告

B72

银河科技

000806

年报

+4

公告

B21

江淮动力

000816

季报

+1

公告

B28

京山轻机

000821

季报

+2

公告

B17

关铝股份

000831

季报

B105

承德露露

000848

日常公告

B18

唐山陶瓷

000856

季报

B89

、

B90

新 希 望

000876

年报

+

季报

+3

公告

B91

、

B92

海南高速

000886

年报

+

季报

+3

公告

B42

、

B41

数源科技

000909

年报

+4

公告

B13

福星股份

000926

季报

B71 ST

吉 炭

000928

日常公告

B105

广济药业

000952

日常公告

3

B37

中通客车

000957

季报

+2

公告

B24

中科三环

000970

季报

+3

公告

B105

西山煤电

000983

日常公告

3

B105

宗申动力

001696

日常公告

B57

、

B59

德豪润达

002005

年报

+5

公告

B27

精工科技

002006

季报

+4

公告

B15

京新药业

002020

季报

B34

达安基因

002030

季报

B24

兔 宝 宝

002043

季报

B34

广州国光

002045

季报

B15

宁波华翔

002048

季报

B38

、

B39

得润电子

002055

年报

+

季报

+5

公告

B13

中钢天源

002057

季报

B1

华峰氨纶

002064

日常公告

B25

黑猫股份

002068

季报

B63

獐 子 岛

002069

日常公告

B21

江苏宏宝

002071

季报

B21

东方海洋

002086

季报

B56

新 海 宜

002089

季报

B4

山河智能

002097

日常公告

B35

信隆实业

002105

季报

+2

公告

B4

三维通信

002115

日常公告

B69-B71

科陆电子

002121

年报

+

季报

+8

公告

B29

、

B30

银轮股份

002126

年报

+

季报

+7

公告

B4

利欧股份

002131

日常公告

B27

恒星科技

002132

季报

B16

广电运通

002152

季报

B65-B67

报 喜 鸟

002154

年报

+

季报

+6

公告

A20

常铝股份

002160

日常公告

B4

中航三鑫

002163

日常公告

B27

红 宝 丽

002165

季报

+4

公告

B14

莱茵生物

002166

季报

+3

公告

B40-B42

山 下 湖

002173

年报

+

季报

+7

公告

B15

延华智能

002178

季报

B23

中航光电

002179

季报

B45

、

B46

万 力 达

002180

年报

+

季报

+4

公告

B19

云海金属

002182

季报

+3

公告

B16

武汉凡谷

002194

季报

+1

公告

B1

绿大地

002200

日常公告

B106

海亮股份

002203

季报

+1

公告

B13

合肥城建

002208

季报

B71

诺普信

002215

日常公告

B14

三全食品

002216

季报

+1

公告

B106

安妮股份

002235

季报

+1

公告

B35

威华股份

002240

季报

B1

澳洋顺昌

002245

日常公告

A20

大洋电机

002249

日常公告

B106

升达林业

002259

季报

+4

公告

B25

大 东 南

002263

季报

B25

陕天然气

002267

季报

+1

公告

B11

法因数控

002270

日常公告

B20

宁通信

Ｂ 200468

季报

+2

公告

B22

、

B23

瓦 轴

Ｂ 200706

年报

+

季报

+3

公告

B4

邯郸钢铁

600001

日常公告

B1

宝钢股份

600019

日常公告

B4

中信证券

600030

日常公告

B5-B10

招商银行

600036

年报

+2

公告

B26

特变电工

600089

季报

B52

、

B51

广州控股

600098

年报

+3

公告

B17

莱钢股份

600102

季报

+1

公告

B93

、

B94

长征电气

600112

年报

+

季报

+4

公告

A20

太极集团

600129

日常公告

B4

卧龙地产

600173

日常公告

B18

复星医药

600196

季报

+1

公告

B74

、

B79

海南椰岛

600238

年报

+

季报

+3

公告

B17

赣粤高速

600269

季报

B80

、

B81 *ST

昌鱼

600275

年报

+2

公告

B99

、

B100

钱江水利

600283

年报

+2

公告

B1

南海发展

600323

日常公告

B39

天利高新

600339

日常公告

B81

恒丰纸业

600356

日常公告

B18

广东明珠

600382

季报

+2

公告

B105

金地集团

600383

日常公告

B15

金山股份

600396

季报

B24

青松建化

600425

季报

+2

公告

B20

片仔癀

600436

季报

+3

公告

B39

涪陵电力

600452

日常公告

B73

、

B75

双良股份

600481

年报

+

季报

+3

公告

B1

长园集团

600525

日常公告

2

B85

、

B86

莫高股份

600543

年报

+

季报

+3

公告

B105

新疆城建

600545

日常公告

3

B37

天威保变

600550

季报

+3

公告

B21

八一钢铁

600581

季报

+1

公告

B36

长电科技

600584

季报

+5

公告

B18

大众交通

600611

季报

+2

公告

B95

、

B96

外高桥

600648

年报

+

季报

+2

公告

B4 ST

天 桥

600657

日常公告

2

B64

、

B63

珠江实业

600684

年报

+

季报

+2

公告

B24

中大股份

600704

季报

A20

祁 连 山

600720

日常公告

B32

、

B31

综艺股份

600770

年报

+3

公告

B26

鲁银投资

600784

季报

B53

、

B54

浙大网新

600797

年报

+

季报

+2

公告

B97

、

B98

长百集团

600856

年报

+

季报

+2

公告

B33

星湖科技

600866

季报

+2

公告

B101

、

B102

中国嘉陵

600877

年报

+6

公告

B16

岳阳纸业

600963

季报

+1

公告

B105

北方创业

600967

日常公告

B25

合肥三洋

600983

季报

+1

公告

B4

西部矿业

601168

日常公告

B4

中国中铁

601390

日常公告

B77

、

B78

上海电气

601727

年报

+

季报

+6

公告

B71

国投新集

601918

日常公告

股票简称
：

南海发展 股票代码
：

600323

编号
：

临
2009-003

南海发展股份有限公司

第六届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
,

对公告的虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏负连带责任

。

南海发展股份有限公司第六届董事会第八次会议于

2009

年

4

月

24

日在公司

22

楼

会议室召开。 会议由董事长何向明先生主持，应到董事

9

人，

8

名董事亲自出席会议，李

松董事委托林祖希董事出席会议并行使表决权。公司监事、高级管理人员列席了会议。会

议符合《公司法》和公司章程的有关规定，会议通过的决议合法有效。经审议，通过了如下

决议：

一、审议通过关于投资佛山市南海区狮山镇污水处理项目的议案。 （全部

9

票通过）

目前，佛山市南海区美佳污水处理有限公司（以下简称

"

美佳污水处理公司

"

）已获得东

南、小塘、官窑污水处理项目投资经营权。公司拟由下属全资子公司佛山市南海瀚蓝环保投资

有限公司（以下简称

"

瀚蓝投资公司

"

）投入资金

1000

万元对美佳污水处理公司进行增资，增

资后拥有该公司

95.2％

股权。 瀚蓝投资公司控股美佳污水处理公司后，将根据各项目工程建

设计划继续完成各污水处理项目的建设。

美佳污水处理公司在建各项目具体情况如下：

东南污水处理厂一期设计规模为

5

万立方米

/

日，远期达到

15

万立方米

/

日。 根据项目可

研报告，项目一期工程投资额为

7681

万元，已开始动工建设，预计

2009

年初投入运营；小塘

污水处理厂项目设计规模为

4

万立方米

/

日，项目投资额预计为

6018

万元；官窑污水处理厂

一期工程设计规模为

1

万立方米

/

日， 远期为

8

万立方米

/

日， 项目一期工程投资额预计为

1876

万元。 小塘污水处理厂和官窑污水处理厂一期工程计划于

2009

年

6

月开工建设，

2010

年

6

月投入运营。

狮山镇

3

间污水处理厂项目总处理规模为

10

万立方米

/

日， 总投资额约

15575

万元，项

目运营期

25

年。

二、审议通过关于投资佛山市南海区里水镇污水处理项目的议案。 （全部

9

票通过）

公司下属全资子公司佛山市南海瀚蓝环保投资有限公司（以下简称

"

瀚蓝投资公司

"

）在

南海区里水镇成立了全资子公司佛山市南海区里水污水处理有限公司（以下简称里水污水处

理公司）， 公司拟由里水污水处理公司投资收购和建设里水镇四个污水处理项目， 总投资约

9805

万元，经营年限为

25

年。 各项目具体情况如下：

（一）投资

2605

万元收购并改造里水城区污水处理厂一期工程（

1.2

万立方米

/

日）及和桂

工业园污水处理厂（

5000

立方米

/

日），该两项目已建成投入使用；

（二）投资

4200

万元收购里水城区污水处理厂二期（

2.8

万立方米

/

日）工程，该工程预计

于

2010

年初建成投产，建成后由里水污水处理公司出资收购；

（三）投资约

3000

万元建设和顺城区污水处理厂一期工程（

2

万立方米

/

日），并获得二期

工程（

2

万立方米

/

日）的特许经营权（二期项目未列入现有投资计划），一期工程计划于

2009

年

6

月开工建设，

2010

年

6

月投入运营。

三、 审议通过关于投资佛山市南海区西樵镇樵泰污水处理厂项目的议案。 （全部

9

票通

过）

目前，佛山市南海区西樵镇樵泰污水处理有限公司

(

以下简称樵泰公司

)

已获得西樵镇樵

泰污水厂及西岸污水处理厂、 大同污水处理厂

3

个项目的投资经营权， 该公司注册资本为

300

万元。 西樵镇樵泰污水处理厂设计规模一期

2

万立方米

/

日，远期

5

万立方米

/

日。 根据项

目可研报告，项目一期工程总投资为

3843

万元，预计

2010

年

6

月投入运营，项目运营期

25

年。 西岸污水处理厂设计规模一期

0.5

万立方米

/

日，远期

1

万立方米

/

日。 大同污水处理厂设

计规模一期

1

万立方米

/

日，远期

3

万立方米

/

日。 这两个项目的具体实施时间有待下一步政

府规划明确。

公司下属全资子公司佛山市南海瀚蓝环保投资有限公司计划出资

700

万元对樵泰公司

进行增资，获得该公司

70%

的控股权。

四、审议通过

2009

年度经营计划调整方案。 （全部

9

票通过）

由于新增污水处理投资项目，对

2009

年度经营计划进行了调整。

五、审议通过关于划转子公司股权的议案。 （全部

9

票通过）

根据公司发展战略， 公司于

2007

年成立了全资子公司佛山市南海瀚蓝环保投资有限公

司（以下简称

"

瀚蓝投资公司

"

），并把瀚蓝投资公司定位为公司的投融资战略平台。为此，瀚蓝

投资公司独资成立了三个投资公司，分别为佛山市南海瀚蓝供水投资有限公司（以下简称瀚

蓝供水公司）、 佛山市南海瀚蓝污水处理投资有限公司和佛山市南海瀚蓝固废处理投资有限

公司（以下简称瀚蓝固废公司）。公司计划由上述三个投资公司对供水、污水处理、固废处理的

业务进行专业投资管理。

此次子公司股权划转的具体方案为：以各标的公司的注册资本额为股权转让对价，由瀚

蓝供水公司受让公司所持佛山市南海九江自来水有限公司

90％

股权， 由瀚蓝固废公司受让

公司所持佛山市南海绿电再生能源有限公司

70％

股权。

特此公告。

南海发展股份有限公司

董事会

二

ＯＯ

九年四月二十五日

股票简称
：

长园集团 股票代码
：

600525

公告编号
：

2009011

深圳市长园集团股份有限公司

2009

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况

●

本次会议没有新提案提交表决

一、会议召开和出席情况

深圳市长园集团股份有限公司

2009

年第一次临时股东大会于

2009

年

4

月

24

日在公

司五楼会议室召开。 本次会议由公司董事会召集，会议通知已于

2009

年

4

月

8

日在《上海证

券报》和《证券时报》上公告。 出席会议的股东及股东授权代表共

6

人，代表股份

91135167

股，占公司有表决权股份总数的

54.71%

。 会议由公司董事会召集，董事长许晓文先生因公出

差，会议经半数董事推荐由倪昭华女士主持，本公司的部分董事、监事、高级管理人员出席了

会议。 符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

审议通过了《关于变更董事的议案》，会议采取以累积投票方式进行表决，同意金智勇先

生辞去董事一职。 路强先生以

91135167

票 （占出席会议股东及股东代表所持表决权的

100%

）、当选公司董事，任期参照第四届董事会其他成员。

三、律师见证情况

本次股东大会已经北京市中伦律师事务所律师现场见证，并出具了《法律意见书》；认为

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和公司章程的规定；出席本次股东大会的人

员资格及本次股东大会的表决程序均合法有效。

四、备查文件：

1

、

2009

年第一次临时股东大会决议；

2

、北京市中伦律师事务所出具的《法律意见书》。

深圳市长园集团股份有限公司董事会

二

○○

九年四月二十四日

证券代码
：

600525

股票简称
：

长园集团 编号
：

2009012

深圳市长园集团股份有限公司

2009

年第三次临时董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
,

并对公告中的虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏承担责任

。

深圳市长园集团股份有限公司（下称

"

公司

"

）

2009

年第三次临时董事会于

2009

年

4

月

24

日以通讯表决方式召开，应参加表决的董事为

9

人，实际参加表决的董事为

9

人，符合《公

司法》及公司章程的规定。 经与会董事表决，以

9

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权审议通过以下议

案：

一、《关于董事会薪酬与考核委员会换届选举的议案》，同意选举魏炜先生、谌光德先生、

肖静女士、彭日斌先生、倪昭华女士为第二届董事会薪酬与考核委员会委员，第二届董事会

薪酬与考核委员会与董事会任期一致；

二、《关于选举董事会薪酬与考核委员会主任委员的议案》，一致同意选举魏炜先生为第

二届董事会薪酬与考核委员会主任委员；

三、《关于董事会审计委员会换届选举的议案》，同意选举魏炜先生、谌光德先生、肖静女

士、许晓文先生、陈红女士为第二届董事会审计委员会委员，第二届董事会审计委员会与董

事会任期一致；

四、《关于选举董事会审计委员会主任委员的议案》，一致同意选举谌光德先生为第二届

董事会审计委员会主任委员。

五、《关于董事会战略决策委员会换届选举的议案》，同意选举彭日斌先生，许晓文先生、

路强先生、陈红女士、肖静女士为第四届董事会战略决策委员会委员，第四届董事会战略决

策委员会与董事会任期一致；

六、《关于选举董事会战略决策委员会主任委员的议案》，一致同意选举彭日斌先生为第

四届董事会战略决策委员会主任委员。

特此公告！

深圳市长园集团股份有限公司董事会

二

OO

九年四月二十四日

证券代码
：

002200

证券简称
：

绿大地 公告编号
：

2009－015

云南绿大地生物科技股份有限公司

2008

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

公告不存在虚假
记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、特别提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

二、会议的召开和出席情况

云南绿大地生物科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2008

年年度股东大会于

2009

年

4

月

24

日在公司总部五楼会议室召开，会议采用现场投票方式进行表决。 公司已于

2009

年

3

月

27

日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上刊登了《关于召开

2008

年年度股东大

会的通知》。 公司董事、监事、董事会秘书和其他高管人员出席了会议，公司法律顾问出席并

见证了本次会议。 出席会议的股东及股东授权代表共

10

人，代表本次会议有表决权股份数

为

52,194,026

股，占公司总股份的

62.18%

。

本次股东大会由公司董事会依法召集，董事长何学葵女士主持，会议的召集、召开程序

及出席会议人员资格符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。

三、议案审议情况

会议审议并表决通过了如下议案：

1

、审议通过了《

2008

年度董事会工作报告》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

2

、审议通过了《

2008

年度监事会工作报告》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

3

、审议通过了《

2008

年度财务决算报告》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

4

、审议通过了《

2008

年年度报告及摘要》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

5

、审议通过了《

2008

年度利润分配议案》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

6

、审议通过了《关于修改

<

公司章程

>

的议案》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

7

、审议通过了《关于选举公司独立董事的议案》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

8

、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果： 同意

52,194,026

股， 占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席

会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

9

、审议通过了《关于调整独立董事津贴的议案》

表决结果：同意

52,194,026

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

100%

；弃

权

0

股，占出席会议的股东及股东代理人所持有效表决权的

0%

；反对

0

股，占出席会议的股

东及股东代理人所持有效表决权的

0%

。

四、律师出具的法律意见

四川天澄门律师事务所徐平律师出席了本次股东大会， 并出具法律意见书。 结论意见

为：绿大地本次股东大会的召集、召开程序，出席股东大会有关人员的资格、会议召集人资格

及公司本次股东大会的表决程序和表决结果符合法律、法规和《公司章程》的规定，公司本次

股东大会形成的决议合法有效。

五、备查文件

1

、公司

2008

年年度股东大会决议；

2

、四川天澄门律师事务所出具的《关于云南绿大地生物科技股份有限公司

2008

年年度

股东大会的法律意见书》。

特此公告。

云南绿大地生物科技股份有限公司董事会

二

OO

九年四月二十五日

证券代码
：

002064

证券简称
：

华峰氨纶 公告编号
：

2009-010

浙江华峰氨纶股份有限公司关于

举行

2008

年年度报告网上说明会的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏负连带责任

。

浙江华峰氨纶股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2009

年

4

月

29

日（星期三）下午

15:

00-17:00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2008

年年度报告网上说明会， 本次

说明会将采用网络远程方式举行，投资者可登陆投资者互动平台

http://irm.p5w.net

参与本次

说明会。

出席本次说明会的人员有：公司总经理、财务负责人杨从登，副总经理潘基础，董事会秘

书王杰，独立董事刘翰林。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告

浙江华峰氨纶股份有限公司

董事会

2009

年

4

月

25

日

股票代码
：

002245

股票简称
：

澳洋顺昌 编号
：

2009-025

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司

关于举行

2008

年年度报告网上说明会

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2009

年

4

月

29

日下午

15:

00-17:00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2008

年年度报告网上说明会。 本次

年度报告说明会采用网络远程的方式举行，投资者可登陆投资者关系互动平台（网址：

http://

irm.p5w.net

）参与本次说明会。

公司出席本次说明会的人员有：公司董事长沈学如先生、独立董事陈和平先生、总经理陈

锴先生、财务负责人及董事会秘书林文华先生、保荐代表人李鹏先生。 欢迎广大投资者积极参

与！

特此公告。

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司

董事会

二

○○

九年四月二十四日

证券代码
：

600019

证券简称
：

宝钢股份 公告编号
：

临
2009-008

权证代码
：

580024

权证简称
：

宝钢
CWB1

债券代码
：

126016

债券简称
：

08

宝钢债

宝山钢铁股份有限公司

2009

年第一季度业绩网上说明会的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

宝山钢铁股份有限公司定于

2009

年

4

月

29

日（星期三）公布

2009

年第一季度业绩。 公

司将于

2009

年

4

月

29

日 （星期三）

14:00-15:30

在公司投资者关系互动平台

(http://irm.p5w.

net/600019/)

举行

2009

年第一季度业绩网上说明会。 届时，公司高管将在线就公司

2009

年第

一季度业绩、生产经营情况等问题与投资者进行互动交流。 欢迎投资者踊跃参加。

特此公告

宝山钢铁股份有限公司

董事会

2009

年

4

月

25

日